

Årsredovisning

för

Dorian Technologies AB

Org.nr. 559397-9668

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joacim Hammarström, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen för Dorian Technologies AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver It-konsultverksamhet inom utveckling, programmering och design av programvaror.

Bolaget har sitt säte i Köping.

Henriette Ekh De Bernardo, Ecvise AB, som är auktoriserad redovisningskonsult SRF, har anlitats för biträde med följande tjänster: bokslut och årsredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget inte varit fullt i drift, då ägare har studerat deltid. Detta har medfört att omsättning och personalkostnader sjunkit under året i jämförelse med föregående år.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	656 961	1 371 738
Resultat efter finansiella poster	263 417	397 852
Balansomslutning	861 833	542 955
Soliditet (%)	63,67	62,64

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	233 461	258 461
Balanseras i ny räkning		233 461	-233 461	0
Årets resultat			156 730	156 730
Belopp vid årets utgång	25 000	233 461	156 730	415 191

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	233 461
Årets resultat	156 730
Summa	390 191

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	390 191
Summa	390 191

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-09-21 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		656 961	1 371 738
Övriga rörelseintäkter		0	449
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		656 961	1 372 188
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-79 709	-46 737
Övriga externa kostnader		-45 825	-286 309
Personalkostnader	2	-261 334	-635 231
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 579	-6 031
Summa rörelsekostnader		-393 448	-974 308
Rörelseresultat		263 514	397 880
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		150	135
Räntekostnader och liknande resultatposter		-247	-163
Summa finansiella poster		-97	-28
Resultat efter finansiella poster		263 417	397 852
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-65 000	-99 000
Förändring av överavskrivningar		-329	-3 837
Summa bokslutsdispositioner		-65 329	-102 837
Resultat före skatt		198 088	295 015
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 358	-61 554
Årets resultat		156 730	233 461

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 284	26 863
Summa materiella anläggningstillgångar		20 284	26 863
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	230 567	230 567
Summa finansiella anläggningstillgångar		230 567	230 567
Summa anläggningstillgångar		250 851	257 430
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		459 483	115 733
Övriga fordringar		5 908	18 107
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 000	40 000
Summa kortfristiga fordringar		515 391	173 840
Kassa och bank			
Kassa och bank		95 590	111 685
Summa kassa och bank		95 590	111 685
Summa omsättningstillgångar		610 981	285 525
SUMMA TILLGÅNGAR		861 833	542 955

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		233 461	0
Årets resultat		156 730	233 461
Summa fritt eget kapital		390 191	233 461
Summa eget kapital		415 191	258 461
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		164 000	99 000
Ackumulerade överavskrivningar		4 166	3 837
Summa obeskattade reserver		168 166	102 837
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		100 448	59 314
Övriga skulder		168 028	112 343
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		278 476	181 657
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		861 833	542 955

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	0,50	1,00

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 894	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		32 894
Utgående anskaffningsvärden	32 894	32 894
Ingående avskrivningar	-6 031	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 579	-6 031
Utgående avskrivningar	-12 610	-6 031
Redovisat värde	20 284	26 863

Not 4 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	230 567	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		230 567
Utgående anskaffningsvärden	230 567	230 567
Redovisat värde	230 567	230 567

Specifikation innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag inklusive uppgifter om företag för K2

Företagets namn	Typ av företag	Organisations nummer	Säte	Antal andelar	Eget kapital
Matchify AB	Intresseföretag	559371139	Västerås	58	472 145

Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Matchify AB	250 750	19,33%	19,33%	230 567

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Köping

Joacim Hammarström

2025-06-30

Styrelseledamot